

Doklad 010BV - 190026	íslo objednávky 1/190026			
ODB RATEL - faktura ní adresa Státní ú ad inspekce práce Kolá ská 451/13 746 01 Opava	DODAVATEL ECHO alarm, s.r.o. Frydecká 444/257 718 00 Ostrava eská republika			
I 75046962 Nejsme plátcí DPH !!! Typ Organiza ní složka státu	I 61946702	DI CZ61946702		
	Datum vystavení	07.02.2019	íslo jednací	
			Smlouva	
	Požadujeme :			
	Termín dodání			
	Zp sob dopravy			
	Zp sob platby			
	Splatnost faktury	21 dn		
Dobrý den, objednááme u vás dodávku a instalaci kamerového systému dle cenové nabídky ze dne 8. 1. 2019 ve výši 73 406,47 K v . DPH v budov Oblastního inspektorátu práce na adrese Živí ná 1123/2 , 702 69 Ostrava viz p íloha. Plánovaný termín instalace je v druhé polovin b ezna 2019 po schválení akce nad ízeným orgánem Ministerstvem práce a sociálních v cí. Požadovaný termín dokon ení díla je do 5 - ti pracovních dn od data výzvy k zahájení pln ní u in né e-mailem na adresu echoa				
Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Instalace kamerového systému OIP Ostrava		1.00	73 406.47	73 406.47
Vystavil(a)	P íbližná celková cena			73 406.47 K
Razítko a podpis				
Vy izuje : tel. : e-mail :				

Státní ú ad inspekce práce Vás informuje o tom, že pokud dojde ke zpracování Vašich osobních údaj v rámci ekonomické, í další ínnosti, naleznete základní infomrace o tomto zpracování na internetových stránkách www.suip.cz v sekci GDPR.

Upozorn ní platné pro objednávky v hodnot vyší než 50 000,- K bez DPH:

- Tato objednávka bude uve ejn na v Registru smluv, a to v souladu se zákonem . 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném a ú ínném zn ní.
- Objednávka nabývá ú ínnosti dnem uve ejn ní v Registru smluv, p í emž její zve ejn ní prob hne po doru ení Vámi potvrzené objednávky.
- Tímto Vás prosíme o bezodkladné potvrzení a doru ení objednávky kontaktní osob .

Akceptuji a p íjímám (datum, jméno, podpis)

Platné elektronické podpisy:

08.02.2019 12:28:13 - - p íkazce operace
08.02.2019 12:43:26 - - správce rozpo tu

Položkový rozpočet

Stavba :	Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj, Živičná 1123/2, 702 69 Ostrava	Rozpočet: CCTV
Objekt :	SLABOPROUDÁ ZAŘÍZENÍ - CCTV	ECHO alarm, s.r.o. ul. Frýdecká 444/257, 718 00 Ostrava Kunčičky

Požadavek na kamerový systém v rozsahu:	Množství	jednotka	Cena materiálu bez DPH za jedn.	Cena montáže bez DPH za jedn.	Celkem cena bez DPH za jedn.	Celkem cena bez DPH	Celkem cena s DPH
IP Kamera D/N min.rozlišení 2MPix (min. rozlišení 1920 x 1080 @ 30fps), venkovní antivandal provedení; Délka přísvitů: min 15 metrů; Typ objektivu: varifokální 2,8 - 12 mm, citlivost: standardní, napájení PoE, provozní teplota -30° až +60° C	2	ks	2 649,00 Kč	600,00 Kč	3 249,00 Kč	6 498,00 Kč	7 862,58 Kč
Panoramatická kamera; Počet megapixelů: 5 megapixelů; Délka přísvitů: 8 metrů; Typ objektivu: monofokální, WDR; 120dB reálné	1	ks	7 420,00 Kč	800,00 Kč	8 220,00 Kč	8 220,00 Kč	9 946,20 Kč
Držák kamery, montážní box pro úschovu kabeláže kamery	2	ks	440,00 Kč	150,00 Kč	590,00 Kč	1 180,00 Kč	1 427,80 Kč
Držák panoramatické kamery včetně uložení kabeláže	1	ks	342,00 Kč	150,00 Kč	492,00 Kč	492,00 Kč	595,32 Kč
IP DVR - minimální počet kamer IP: 8; Max. rozlišení záznamu: min.5 Megapixel;Video výstup: HDMI / VGA; min. 1x HDD, 3xUSB, síťové rozhraní 1x 1Gbps, komprese videa H.264 / H.264+	1	ks	5 605,00 Kč	1 500,00 Kč	7 105,00 Kč	7 105,00 Kč	8 597,05 Kč
HDD Disk pro záznamové zařízení - záznam na min 2 - 4 dny (min 2 TB)	1	ks	1 650,00 Kč	50,00 Kč	1 700,00 Kč	1 700,00 Kč	2 057,00 Kč
PC klient - Provedení Desktop; Intel Core i3; RAM 4 GB; HDD: (v GB): 500; Gigabit Ethernet, 4xUSB, Windows 10 Professional	1	ks	9 615,00 Kč	500,00 Kč	10 115,00 Kč	10 115,00 Kč	12 239,15 Kč
Monitor LCD 27" LED podsvícení, min. rozlišení 1920x1080, HDMI,DVI	1	ks	3 589,00 Kč	50,00 Kč	3 639,00 Kč	3 639,00 Kč	4 403,19 Kč
Bezdrátový set: myš + klávesnice	1	ks	600,00 Kč	0,00 Kč	600,00 Kč	600,00 Kč	726,00 Kč
PoE switch 8x Ethernet 10/100Mb (min. PoE 4x vstup - kompatibilní s PoE kamer.)	1	ks	1 290,00 Kč	200,00 Kč	1 490,00 Kč	1 490,00 Kč	1 802,90 Kč
UTP kabel CAT6a	130	m	9,50 Kč	8,00 Kč	17,50 Kč	2 275,00 Kč	2 752,75 Kč
UTP Patch kabel 1m	5	ks	24,00 Kč	5,00 Kč	29,00 Kč	145,00 Kč	175,45 Kč
UTP Patch kabel 5m	1	ks	45,00 Kč	5,00 Kč	50,00 Kč	50,00 Kč	60,50 Kč
Lišta plastová LV17x17	15	m	10,50 Kč	10,00 Kč	20,50 Kč	307,50 Kč	372,08 Kč
Drobný instalační materiál							
Drobný montážní materiál (stahovací pásky, vruty, hmoždinky)	1	kpt	1 000,00 Kč	500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
Montážní práce:							
Průrazy,protažení, tmelení	1	kpt	-	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
Koordinace se správcem IT	1	hod	-	350,00 Kč	350,00 Kč	350,00 Kč	423,50 Kč
Oživení a naprogramování systému	8	hod	-	350,00 Kč	350,00 Kč	2 800,00 Kč	3 388,00 Kč
Výchozí revize	4	hod	-	500,00 Kč	500,00 Kč	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
Uvedení do provozu po montáži, proškolení obsluhy, zkušební provoz	8	hod	-	300,00 Kč	300,00 Kč	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč
Projektová dokumentace skutečného provedení	1	kpt	-	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč
Úprava vzhledu (hl. vstup - konzole, průraz ve zdi) - přizpůsobení odstínu budovy	1	kpt	-	800,00 Kč	800,00 Kč	800,00 Kč	968,00 Kč
Ostatní náklady:							
Práce plošiny	1	kpt	-	500,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč	605,00 Kč
Cestovné, doprava, režie	1	kpt	-	500,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč	605,00 Kč
Celkem						60 666,50 Kč	73 406,47 Kč

Zásuvky pro připojení obrazového signálu do PC sítě:

Vypracoval dne: 08.01.2019

kancelář č. 203, zásuvka 238 A
 kancelář č. 219, zásuvka 204 A
 místnost č. 103, zásuvka 127 A